РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОН
ТЮНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  « ТЮНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.01.2018года  №5

Об утверждении стоимости
гарантированных услуг
по погребению

        В соответствии с п.3 ст.9 Федерального закона Российской Федерации от 12.01.1996 года  № 8-ФЗ « О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства РФ от 12.10.2010 года № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», Федеральным  законом от 06.04.2015года № 68-ФЗ «О приостановлении действия положений   отдельных законодательных актов Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских  служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу Федерального закона «О приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации» в связи с Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2015 год  и на плановый период 2016 и 2017 годов», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 1 февраля 2018 года стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному  перечню услуг по погребению на территории муниципального образования «Тюнинское сельское  поселение» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Рогнединского района от 23.01.2017года № 7 «Об утверждении стоимости гарантированных услуг по погребению».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Тюнинское сельское поселение» в сети интернет.

Глава администрации                                                                       В.И.Левихин

[bookmark: _GoBack]